АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014                                                 № 332

г. Оха

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
№ 380 от 17.11.2010 «О формировании
доступной среды для инвалидов
в муниципальном образовании»
городской округ «Охинский»

Во исполнение Федерального закона от 24 ноября 1995 « 181-ФЗ «О социальной

защите инвалидов в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» № 380 от 17.11.2010 «О формировании  доступной среды для

инвалидов в муниципальном образовании» городской округ «Охинский», следующие

изменения:

             Состав межведомственной рабочей группы по решению вопросов защиты

интересов инвалидов  утвердить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы  муниципального образования    В.И. Никулин
городской округ «Охинский

http://www.adm-okha.ru/

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»

от 19.05.2014 г. № 332

Состав

межведомственной рабочей группы  по решению
вопросов защиты интересов инвалидов

Шкрабалюк Александр Михайлович Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»,
руководитель межведомственной рабочей
группы

Свиридова Светлана Николаевна Заместитель главы муниципального
образования городской округ «Охинский»
по социальным вопросам, заместитель
председателя рабочей группы

Власова Маргарита Викторовна Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования городской
округ «Охинский», секретарь

Члены рабочей группы:
Зотова Елена Юрьевна Заместитель главы муниципального

образования городской округ «Охинский»
по строительству и развитию
инфраструктуры

Иванова Екатерина Николаевна

Начальник отделения  по Охинскому
району ГКУ «Центр социальной
поддержки Сахалинской области»

Егорова Анна Леонидовна Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и экономике
муниципального образования городской
округ «Охинский»

Ерофеева Оксана  Сергеевна Директор ОКУ «Центр занятости
населения муниципального образования
городской округ «Охинский»

Редников Данила Юрьевич Начальник отдела ЖКХмТЭиС
администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

Соболева Галина Анатольевна Заместитель начальника отдела по связям
с общественностью, населением и
территориальному управлению
администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

Стяжкин  Сергей Борисович Начальник ФГУП «Ростехинвентаризация
-Федеральное бюро технической
инвентаризации»

Гаврилова Оксана Юрьевна  Ведущий специалист 3 разряда отдела
социальной политики министерства
социальной защиты Сахалинской области,

осуществляющий деятельность на
территории МО ГО «Охинский»

Точилин Анатолий  Васильевич Председатель правления Охинского
районного общества инвалидов
Сахалинской областной организации
Всероссийского общества инвалидов

Шивенда Ян Реммович Председатель районного отделения
Сахалинской региональной организации
Всероссийского общества слепых

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ВНОСИТ
	СОГЛАСОВАНО